
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
55 580,80 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  55 580,80 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
22 039 430,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 186 768,99 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 852 661,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
55 580,80zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 55 580,80 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 366 701,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 386 468,39 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7 980 232,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368557D9-2F6D-48E2-99C0-3CB649A89735. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 304 979,72 1 355 264,52

Ośrodki wsparcia 821 480,72 871 765,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

701 480,72 751 765,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 103,08 67 399,08

Pozostała działalność 62 103,08 67 399,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 048,00 48 344,00

21 983 849,31 22 039 430,11Razem: 55 580,80

2100 5 296,00

85395 5 296,00

Zmiana

5 296,00

50 284,80

50 284,80

50 284,80

Rozdział

85203

2010

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.49.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368557D9-2F6D-48E2-99C0-3CB649A89735. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 254 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 300,00

Zakup usług remontowych 18 000,00

 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Modernizacja budynku oraz wokół budynku Ośrodka Zdrowia 140 000,00

Działalność usługowa 112 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 86 000,00

Zakup usług pozostałych 86 000,00

 86 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 26 000,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

 24 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 033 010,00

Ochotnicze straże pożarne 1 032 910,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

 25 000,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

 25 000,00

Pomoc społeczna 2 606 426,72

Ośrodki wsparcia 945 190,72

Zakup materiałów i wyposażenia 83 326,72

 83 326,72

Zakup energii 15 000,00

 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 717 078,81

Rozdział

70005

Paragraf

85203

4260

4210

4430

853

852

75412

71012

71004

3030

4300

4300

4270

6050

754

710

700

Dział

-5 000,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

-18 000,00 0,00

0,00

18 000,00

158 000,00

112 000,00

81 000,00

158 000,00

5 296,00

20 000,00

30 284,80

20 000,00

50 284,80

30 284,80

-8 000,00

50 284,80

722 374,81

113 611,52

35 000,00

35 000,00

995 475,52

113 611,52

17 000,00

2 656 711,52

81 000,00

31 000,00

29 000,00

81 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

29 000,00

1 033 010,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

8 000,00

33 000,00

17 000,00

1 032 910,00

33 000,00

Zmiana

0,00 254 300,00

0,00 254 300,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.49.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368557D9-2F6D-48E2-99C0-3CB649A89735. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 717 078,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 42 840,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 42 840,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

208,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 208,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 824 516,91

Pozostała działalność 69 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 55 012,89

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 1 211,80

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 14 750,00

Zakup usług pozostałych 13 588,20

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych. 3 588,20

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 5 000,00

Kultura fizyczna 1 121 218,78

Pozostała działalność 931 758,78

Zakup materiałów i wyposażenia 100 805,28

Łęgowo- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego. poprawa estetyki
wsi.

6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 924,08

Łęgowo- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego. poprawa estetyki
wsi.

18 000,00

27 311 120,40Razem: 55 580,80

-18 000,00

27 366 701,20

931 758,78

0,00

24 000,00

75 924,08

118 805,28

1 121 218,78

596,80

7 000,00

16 203,20

4 203,20

12 750,00

69 851,09

52 397,89

6050

18 000,00

18 000,00

-18 000,00

4210

0,0092695

926

4300

92195

4210

0,00

2 615,00

2 000,00

615,00

-615,00

-2 000,00

0,00

-2 615,00

16,00

0,00

5 280,00

16,00

5 280,00

5 296,00

921

722 374,81

48 120,00

224,00

824 516,91

224,00

48 120,00

85395

4350

3280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368557D9-2F6D-48E2-99C0-3CB649A89735. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 55 580,80  zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 296,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 50 284,80 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na ośrodki wsparcia - 
Rozdz. 85203 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 18 000,00; Dział 710 Rozdz. 71004 kwota – 5 000,00 
Rozdz. 71012 kwota + 5 000,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 8 000,00; Dział 921 Rozdz. 
92195 kwota +- 2 615,00); Dział 926 Rozdz. 92695 kwota +- 18 000,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368557D9-2F6D-48E2-99C0-3CB649A89735. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




